
ce
nt

o  
e  

vi
nt

e  
re

ai
s  

H z 
zW 

4, 
ti 4) 

E-4  
o 
E-4  

z 

f z 

z 

o 

E  
t o P 

VI 

át 

Ê 
??, 

G
O

L
D

E
N

T
E

C
 

o 

4 -t 

 

 

r- 

o 

o 

c?
z
) 

o 

U
N

ID
A

D
E

 

t/) 

a. 

O a 

E-4 [1:1 

o 

uà 
Ç.) 
islã E-,  X 

o0 
° Z ... 
e
o O 9.  el e:.. a - - (2  .... 
GO ~o C)  

en ty 5 
.c,  4„t ,,, 

'4,)  0-à O , tx 

V
a*  

g 41  

,6 2 

1 sti  "1 

5 	e° fl  e se -1 

0 

✓ C.)"4/1  
~I E 
;4 r/3 LT2 
O (2  i ã 

4, O tel 
cr. 

-,1 	4t :54 e 
ç„) cn fn 
44 L1/ IA 

.. 	Eig 4  3/2  c 
o 4t '‘ R 
. 

Cn.  
W O g::1 cz GO 

E')  
•t  tà 

"C) 
e Cn 1,4 

...- 	O (4
4f 

4
g 
4  

E 	4t C) *2  
. - 

ey 

E 	.4 .... o 

ta 

	

L o 	á" '::: ill o 	., 
Q '"":5 6 

4.1 	0_ 
,,.,:" 

9 	
.,, 

t;  
w 'r4" 7,  

!"5 4 a • 14 ,,, 0 C W A  5 

,t
E-1

o ,..: 

>2  ta 
,`-.' 5 w7 14  v 

G12 	 v 

• 

e. A u 
C-) 	 g- 

 n 
W ° c .) 

•,: 	c 
R 	 ,4 ..-- 7.; ,, - 	V 

8 	........ „.1  
r j, , 

,.!. 	m m., o o 
A 	_, w r.1 . 

‘,-,.; c . 	cr  v 
e R k-i. 
5 

 
f-, 	— Z 4  X 2 

v U o 
W.7 cd c.r) •-• 

W È.: 0. ., 9  
A 	 o 5  u • 1 ce  tà 

c4 	 c 

a 	(/) C.  
1.4  
,,.., g '-' 

ao 

• 	

o 	 V 

á 

'''' • ''' 

2 
d V. 

	

,

• 

	;17 E 

ã 	0 8 	o cn ,,, -e 
?: '' 	.1-  • C) ig 	,,, O'X E I-,  ', -... 	5 .. 	W 

1.. ,,d. 1 Kg 	 O 
W e4 G ■-■ ,,,, 	:9.  .: '7 '5 cx, 1-: -,3-6- C.) -: 	:4 	,... 
;.4 ,--. 	z1e;' 	'' 	(4 u-, C4 c..) 'M r.i.1  _. 	o .? E., .y. 
N :1' 4 ti) 'g 	':' ;-■ •tC 
ta 	.... [I] o  -c:i ;17 RI  Ã a, 	t̀' 	o,5 
.4 A d• C, ; 	̀É.  .R v, 
• O P O t91 	1," 	P.. r:4 
r4-1  ',,, 	', ,, 7; 	?,,.. . c) ,, 
o ris 4) -, -c% 	- "v u ._. 
R 9 S ..  O 	.1  ‘... u. c, .) 2 	5 Ç-À 0 O 	w 2 °' Z 	-c N C.) 04 -,-, ;,. 	c c'-  o .2, 	c 
,. ,. a. tx A  	vivo '' 	v) 

. 

 

 

o 

‘,0 
o 

O 

o 

 

o 

1 
ci 

tri 

 

Cr, 

o 
cá" 

   

o 

 

U
N

ID
A

D
E

 

   

B
IR

Ó
 E

SC
R

IT
Ó

R
IO

 E
M

 M
E

L
A

M
IN

A
,  C

O
M

 2 
G

A
V

E
T

A
S

 C
O

M
 C

H
A

V
E

S 

O 

LT-1 
O E-4 
(6)  

O 04 c/) 

O 

o 

z(:) 
r.T4 

Z 
0 

W 
o 

4-4  

Ce 

o 

C
A

D
E

IR
A

 SE
C

R
ET

A
R

IA
 G

IR
A

T
Ó

R
IA

 C
O

M
 B

R
A

Ç
O
S

 R
E

G
U

L
Á

V
E

IS
,  C

O
R

 A
Z

U
L

 

- 

o 

G
E

L
A

D
E

IR
A

 FR
O

S
T

 F
R
E

E
 3
0

0
 L

IT
R

O
S

 D
E

 C
A

PA
C

ID
A

D
E

 

o 

SU
P

O
R
T

E
 PA

R
A

  C
PU

  E
M

 PL
Á

ST
IC

O
 R

IG
ID

O
 C

O
M

 R
O

D
IN

H
A

S 



„J.o, DO 

N 
01 
7r fs4 
ao 

 O- 

a 

,.. 
E V 
4)'" 

"C3 
O 
O 
be  fla  
U 

	

at 	 4.:), 	g 
u 
• o É, e . ; ,.., 9 . , 

	

4.1 	•t.,' 	E •ca
E 

oa o 

...g  . 
N.2 

• 

2 

	

f...) 	52 4.3 p, 

	

0J 	o  

	

"-o 	-o 	,4' -5 R 

	

.'d 	fs- -g S 
â E >• 4 

à L.1 g  • ,.. (D 
G a 

• CO 

	

"O :$ 	E É 6" 

o u 'u 
C 'O c: r 

	

c. e ,. tu 	ca 

	

'à 	
, (/) -C2 

	

165:::93, ;"4 	

., O 

	

O' ,9- ec 	- 	e ' ;.o o .. 
•g g g 	. o  (..) 0 ru . 

40 	t

▪  

s 
• N . 0.) . 

	

-0 	
6 o  o o -o ,44 	,.,:, .  N -o 

O ._, .. te • "ri •N 
a) O 

	

r

• 

rt 	- ̀q.) 

	

.3 

• 	

.g o. 0.. 	o ,., ,.., ,£4., .4 o <C - 

	

c 	o 
u ã -gi  É 4: e ,8 .3 ,L, o o 

	

C

▪  

-o .3 	,.;-9 'a 44  ._., 

	

O 	o 	cil 4,  

	

â ' 	T.- g Clà" .,9 

	

'G 	-,:$ 

	

.3.3 	 :i, .c -° tr.1 

	

.7.1 	o" 8. ,ii,:u  

	

c 	9-  ,4 ., 	8 51 . P o 

	

. 	. , 	.., .3 

	

-o 	 a. .: 

	

.41 	o E 	9 ..g ., -. 
o ''' "2 v 	.... . o --g or  

-o2 -5a -o8  

	

`i 	..0 ,... 	o ,,„ 	42 

	

O 	2  2 rl 	t• 	'1' 

	

4, "" 	E • 	
o ,,, .. o 

	

1-4 ' 	 ,,f4   

	

cn 8 	5 	-5 	o 
o ,e - `4' R -5. . .. o ..., . . , 4-1 CO c,4‘ CL  11, 8 

	

eo 08 . . . .2 	. ." 	. 

	

4à 	 */ O 

R.  	o 

	

O' ,,, 	.8 	,.., o  :),

• 

' -8 

	

..5 	 4,, 

	

Q' 	4, o Ec o -o o 44 	
o ,,,, ..-... , 

	

.4, 	4 4 49 29 	a. 	-g ,g̀" 

	

XI a 	' 4-9 o gc 	2 E o 
N 

o  cli 	TI .., 	a. 8 -o 41' O ° 

	

14  O 	C1  '1  'L' 9:3 	as 	0  

1:4 rz'C c 	"O' 	q.) o. 

	

a a
O -o 	c u.' ., o 	n 

.2 	rl o E 	o . -- a 	..?.-, § 1 

	

2 	
ts o . ,-, 

	

° n.--1 	° v' os 	c-.  44 	O o/ 

	

›• ' OO --.? :.c-", --",.; 	(-) cq 0.b 

o 

‘54 

O

• 

0 

o

• 

g3  

Z OD 

6 (7'; — 

éi z.r. tf; 
E O O. 
Z 

JU
A

Z
E

IR
O

 D
O

 N
O

R
T

E
-C

E
,  1

0 D
E

 J
A

N
E

IR
O

 D
E

 2
01

9 

   



• 

   

   
o 
z 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE 
PREGÃO PRESENCIAL N°: 20.12.1-18/SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20112018/02/ 

 

DATA DE ABERTURA: 10 DE JANEIRO DE 2019 	 HORÁRIO: 09h0Omin.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SANTANA DO CARIRI-CE. 

DECLARAÇÃO (Item 3.3.1) 

DECLARA, estar ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como, cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no 
Edital. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO (INCISO VII DO ARTIGO 4° DA LEI N° 10320. DE 2002) ( 
Item 4.4) Anexo III 

A empresa CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E, CN PJ N° 09.632.818/0001-00, sediada a Rua Santa Rosa n° 960, Bairro Salesianos, cidade de Juazeiro 
do Norte-CE, para fins de participação no PREGÃO PRESENCIAL N° 20.12.1-18/SRP, DECLARA nos termos do artigo 4°, inciso VII da Lei n° 
10.520/2002 que, cumpre plenamente os requisitos da habilitação. 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, OU COOPERATIVA ENQUADRADA NO ARTIGO 34 DA LEI 
N° 11.488, DE 2007. (item 4.5) Anexo VI  

CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E, inscrita no Cl\ PJ n° 09.632.818/0001-00, por intermédio de seu representante legal, o Sr. JOSÉ INÁCIO DE 

Ak2.1-18/SRP, DECLARA, sob as Penas da Lei, que é considerada: 
IRA FILHO, portador da Cédula de Identidade RG 11° 171258289 SSP-CE, e do CPF n° 519.631.833-04, para fins de participação no Pregão Presencial 

( x ) microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, não se incluindo nas hipóteses de 
exclusão previstas no § 4° do artigo 3° do mesmo diploma; 
Ou 
( ) cooperativa enquadrada no Artigo 34 da Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007; 
Gozando, assim, do regime diferenciado e favorecido instituído pela referida Lei Complementar , para fins de participação na presente licitação. 

DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÕES PARA O CREDENCIAMIENTO (Item 4.6)Anexo IX 
A empresa CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E, CNP) n° 09.632.818/0001-00, estabelecida na RUA SANTA ROSA N° 960, BAIRRO SALESIANOS, 
JUAZEIRO DO NORTE-CE, por seu representante legal, JOSÉ INÁCIO DE OLIVEIRA FILHO, brasileiro casado, empresário, RG n° 171258289 SSP-CE, 
CPF n° 519.631.833-04, residente à Rua José Moura Lins n° 307-A, Bairro Santo Antonio, Juazeiro do Norte-Ce, declara, sob as Penas da lei penal e civil que as 
informações abaixo mencionadas são verídicas e que, constituem meio idôneo e legítimo para comunicação com a mesma. 
EMAIL: cralablicitacaogoudook.com  TELEFONE: (88) 30 53105 
Atestamos ,ainda, que, os dados acima podem ser utilizados para fins de comunicação sobre decisões de recursos, impugnações, assinatura de contratos, aditivos, 
ordem de compras, sanções e outros procedimentos administrativos. 
Ademais estou ciente de que quaisquer alterações nos dados acima mencionados são de inteira responsabilidade da licitante informar à Prefeitura Municipal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE E IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO (Item 10.3.5.1) Anexo IV 

A CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E, inscrita no CNPJ/MF n° 09.632.8 /0001-00, por intermédio de seu representante legal o Sr. JOSÉ INÁCIO 
DEAQLIVEIRA FILHO, portador do Documento de Identidade n° 171258289 SS 'E, e do CPF n° 519.631.833-04, para fins de participação no PREGÃO 
pipÈNCIAL N° 20.12.1-18/SRP, DECLARA, para efeito de participação no rje esso licitatório em epígrafe, que a Empresa, acima identificada, não possui 
fato impeditivo que altere os dados para efetivação da sua habilitação, ciente da ob toriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO RELATIVA À PROIBIÇÃO DO TRABA,H0 DO ME]  

A CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E, inscrita no CNPJ/MF n° 09 
DE OLIVEIRA FILHO, portador da Carteira de Identidade n° 171258289 
PRESENCIAL N° 20.12.1-18/SRP, para fins do disposto no Inciso V do 
outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho nom 
Ressalva: menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz ( ) 

(LEI N° 9.854/99) (Item 10.3.5.2) Anexo V 

.818/0001-00, por intermédio de seu representante legal o Sr. JOSÉ INÁCIO 
P-CE, e do CPF n° 519.631.833-04, , para fins de participação no PREGÃO 
27 da Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n° 9.854, de 27 de 

, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. 

JOSÉ INÁCIO DE OLIVEIRA FILHO 
REPRESENTANTE LEGAL 

RG N° 171258289 SSP-CE / CPF N° 519.631.833-04 

CRALAB 
CRALAB SAÚDE ATACADO RELI - 
CNPJ: 09 632.818/0001-N, CRALAB SAUDE 

RUA SANTA ROSA, 960 — SALES 
Telefone: (88) 3085310 

1 

	
CARTÓRIO VIANA 

'FM"? 701100.0 a roreP -a 10110a-ri iajlkats., 	rie 

SEMELHRAusIS:: Pedro, 761 - Centro. 
Fone: (88)3511-0929 ! 3587-1857 - www.cartorioviana.com.br  

• 
 	 . DOU F . JuazeirIo 

DE
clo 

Juazeiro do Norte/CE -CEP' 63010-C10 

Fi ueiredo Viana - Titular 

V...\° 

OLIVEI 

	roFicio 	 

19. 	

. 

Reconi-tr.ço 

Norte E, 07/0 

	

ILHO 	EITO PO•  

x \:\ 	ty. 	.,  ,■-smelc, . ei 
„,, 	if  RECONHECIMElie 

EIRELI-ME — CNPJ: 09.632.818/0001-00`.» iç'' 1/1. 	DE FIRMA :' 
OS. CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NOR1WCE '..-4. 8° CM 137327  VOZ 
anil: dalab.lieitacao(aoutlook.corn 

uaz~iro do Norte/CE 04 de Janeiro de 2019. 

cuç eídt ck o-eA  

o 



oW 

o < 
2 1- o 

u  ,1 z w õ 
cf) est (J1 -J 

Cr Z 

l< 

 
\ O- Ui 

O Z  < 0 
n 

CC 	co 

u_ t9  Z 
IJJ 	uy  

co- 
a_ a- w 0- 

	

u.
• : cc 	00 

o_ 
w 	c5 
ce  o =. 1.¢ w 

	

(...9 	cc 

	

LT.," 	w 	< w o E 2 o 
CL O 

o ‘..J O 

Z
/"." 

cc E 21ij  

o 4  < a. > 
O =N  

Cf w 
LIJ 
111 
el 
O "-- x ict  

O &S 3 
1- aci o f2 
es z D - 

	

ir 	--- , I-- 
O Z 

tu 
w co

a_ w W 

O 
D
cc 

0 
Z 'D 
w D 
ti) u- v1 

< Ln 2 
a. é O.  z  O. 

co
(C w  

1— v, 
O o "1  OCC  a.  

ce° ui u"-z 
et  o ...K. a_ 

w w o 
1— ch -,-,,,-- 
Z 2 
w tu Ze ti> 

à 
	cr  O 	cZ 

---- 	0- 4 0 
2 	4 CC 1— 
2 	ti) < -(51." 
4 	0 12-  w 
(-) 	2 2 O < 
o -,t  

1— R 
D 
Z 
tif  

< 
‘w Z 
V) W 2  Z ---... 

v)  a t..) Z c° 	O Ci .-I  A  
I 	

O- w e3 
-,:t ri < O w 
th .g.-1 u j  ._z  C): VI UI 

s... CC :re rs 
o cv çrs = 1— -4. --- 

P
R

O
P

O
S

T
A

  D
E

  P
R

E
Ç

O
S

 

T
e

le
fo

n
e

s
:  (

8
8

)-
3
5
1
1
-1

0
8

8
/ 9

.9
9
2
5
.5

0
9
0
 

C
.N

.P
.J

:  0
2
.8

6
0

.6
1

1
/0

0
0

1
- 3
5

 C
.G

.F
:  0

6
.2

7
4

.6
7
5
-8

 

E
n
d

e
re

ç
o

:  R
u

a
:  
P

a
d

re
  a

c
e

ro
,  1

6
10

  —
C

E
P

:  6
3
0
1
0
-0

2
0 

—
  C

id
a
d

e
:  J

u
a

ze
ir

o
  d

o
  N

o
rt

e
  —

  C
E

 

NNA 00 . 

o 

---, 

V
.T

O
T

A
L H

U
M

 M
IL

  
O

IT
O

C
EN

TO
S 

E 
N

O
VE

N
T

A
 R

EA
IS

 

SE
SS

EN
T

A
 E 

Q
U

AT
R

O
 R

EA
IS

  

LM--  1... 
O 

0 
0 

00
01 

1—i 
-tel. 
CC 

0 
O 
si 
1.0 
i.el. 
Cr 

V
A

L
O

R
 G

L
O

B
A

L
 R

$
 1

.9
5
4
,0

0
  (

H
U
M

 M
IL

  N
O

V
E

C
E

N
T

O
S

  E
 C

IN
Q

U
E

N
T

A
  E

 Q
U

A
T
R

O
 R

E
A

IS
)  
 

;—:. 
Z TR

IN
T

A
 E

 H
U

M
 

R
E

A
IS

 E 
C

IN
Q

U
EN

TA
 

C
E

N
TA

V O
S 

H
U

M
 R

E A
L
 E 

SE
S S

EN
TA

 
C

EN
TA

V
O

S  

R$
 3

1,
50

 

a 
ça 
<4' 
crs 
cr 

C:1 

1--: 
o S 

Ci 
..i. D 

o 
4 
0 
z 
D U

N
ID

A
D

E
 

M
A

R
C

A
  

CE
N

O
U

R
A

 &
 

BR
O

N
ZE

  

R
O

M
E

U
 

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

  
 

PR
O

TE
TO

R
 S

O
LA

R
 FA

TO
R

 3
0
 20

0M
L 

ES
PE

LH
O

S  
D

E  
BO

L S
O

 R
E

D
O

N
D

O
 C

O
M

 5
0M

M
 D
E 

D
IÂ

M
ET

RO
 

2 UJ 
I- 

-a  

..--i ri 

V
.T

O
T

A
L

 	
I 

TR
EZ

E
N

TO
S  

E 
O

IT
EN

TA
 R

E A
IS

 

H
U
M

 M
IL

 
Q

U
IN

H
E

N
TO

S
 E 

SE
S

S
E

N
TA

 RE
A

IS
 

= 

0 
R 

CO CO  
rf) 
tr) 
CL 

O 
Cf. 

(f) 
e-I 

-4/1. 
CL 

1-: 

D 

> 

ã
"  TR

EZ
EN

TO
S 

E  
O

IT
E

N
TA

 R
EA

IS
  

TR
EZ

EN
TO

S
 E 

N
O

V
EN

T
A

 R
EA

IS
 

R
$ 

38
0,

00
 

R
$

 39
0,

00
 

1..... 

Z 
Cf 

t-t 4' 

IS 
z n 

U
N

ID
A

D
E 

U
N

ID
A

D
E

 

a 

2 
k 

x w 
-; J.

FL
EX

 

■  

M
e
 ES

CR
IT

Ó
R

IO
 E
M

 M
E

LA
M

IN
A

,  C
O

M
 2

 G
A

V
ET

AS
 

C
O

M
 C

H
A

V
ES

.  E
SP

EC
IF

IC
AÇ

Ã
O

:  M
E

D
ID

A
S

  D
E

 1,
2M

 
C

O
M

P
R

IM
E

N
TO

 X
 0

,6
 L

AR
G

U
R

A
 X

 0
,7

4M
 A

LT
U

R
A

,  
C

O
M

  P
ÉS

 E
M

 AÇ
O

.  
 

C
AD

EI
R

A  
LO

N
G

A
R

IN
A

 3 
LU

G
A

RE
S

 C
O

M
 A

SS
EN

TO
 E

 
E

N
C

O
S

TO
 ES

TO
FA

D
O

 E
M

  E
S

P
U
M

A
 IN

JE
TA

D
A

.  
ES

PE
C

IF
IC

AÇ
Ã

O
:  C

O
R

 PR
ET

A
 

o 
ta 

E
(..). 

1..) 
(A 
tti 
C) 

,ie  

tià 

t 
..-I C•1 IU 

P2' 
O 
—1 



361- 

D
U

ZE
N

TO
S

 E
 	

D
O

I S
 M

IL
 

E
 

N
O

V
E

N
T

A
 R

E
A

IS
  

R
$ 

2.
9

0
0

,0
0 	

N
O

V
E

C
E

N
TO

S
  

R
E

A
IS

 

H
U

M
  M

IL
 

N
O

V
E

C
E

N
T

O
S

 E 

C
IN

Q
U

E
N

T
A

 R
E

A
I S

 

H
U

M
 M

I L
 

S
E

IS
C

E
N

TO
S

  E
 

Q
U

A
R

E
N

T
A

  R
E

A
IS

  

Q
U

A
T

R
O

C
E

N
TO

S
 E

 

SE
T

E
N

T
A

 E
  

Q
U

A
T

R
O

 R
E

A
IS

 

o 
o 
o-  
Lr) 
cr, 
,-i 

cr 

ck 
o 
o' 
ct 
up 
,-i 
1.1). 
cc R

$  
4
7
4
, 0

0
  

¡V
A

LO
R

  G
L

O
B

A
L

 R
$  

8
. 9

0
4

, 0
0
  (

O
IT

O
 M

IL
 N

O
V

E
C

E
N

T
O

S
 E

 Q
U

A
TR

O
 R

E
A

IS
)  
 

TR
E

ZE
N

T O
S

 E
 

N
O

V
E

N
T

A
  R

E
A

IS
 

H
U

M
 M

IL
  

SE
IS

C
E

N
T

O
S

 E 

Q
U

A
R

E
N

T
A

 

R
E

A
I S

 

SE
T

E
N

T
A

 E
 N

O
V

E
 

til 
<C 
Y2 

O 
O 
- al 

rsi 
IA. 
ce 

O 
O 
O-  a) m 
-vi. 
er R

$  
1
.6

4
0
, 0

0
 

O o 
ai 

.2 

S In ,-4 w 

U
N

ID
A

D
E

 

U
N

ID
A

D
E

 

1./.1 
c) 
a o 
2 
D 

Lá 

4 
e:j 
o 
z 
D 

J.
FL

EX
 

J.
FL

E
X

 

EL
E T

R
O

LU
X

 

M
U

L T
IL

A
S

E
R

 

C
A

D
E

IR
A

 S
E

C
R

E
TA

R
IA

 F
IX

A
  B

A
S

E
 P

A
LI

T
O

,  C
O

R
 P

R
E

TA
.  

C
A

D
E

IR
A

 S
E

C
R

E
T Á

R
IA

  G
IR

A
T Ó

R
IA

 C
O

M
 B

R
A

Ç
O

S
 

R
E

G
U

L Á
V

E
IS

,  C
O

R
 A

Z
U

L.
  

G
E

LA
D

E
IR

A
  F

O
R

T 
FR

E
E

 3
00

 L
I T

R
O

S
 D

E
  C

A
P

A
C

ID
A

D
E

.  

S
U

P
O

R
TE

  P
A

R
A

  C
P

U
 E

M
 P

L Á
S

TI
C

O
 R

ÍG
IC

O
 C

O
M

 
R

O
D

IN
H

A
S

 

(1.) .zr v) L1, 

cc 	 o
in 

<  
cr 	

o LU  O CC Li 
o  

..) 
U 	 ra_ 0 0 
là,4 	;5- - 
±
é- Li., 	- v)  ,a 2 2 

2 o 2(À.  
o o ccE c,  
c, 	 < r-,2  D w 1--- .... 
(.9 	 cl. V) (_) 
Ui 	 U..1 
c/) 	E2 	0 0 2 

Ç
tn' 	E 	Z Lu D 
Lu 	< 	<- Q  ‘< 

	

U 	cc < cc 
•-::-(' 	O 	o_ O 5 

Ü
>- 	c) 	2 --' ir. 

• - a 	o > H ec 	c-2 z 	u 	Lr) u., a z ,À. 	£72" 1"5 	cà LU   4 	't z 	LU (_.) 
X U < < 2 zI-  < 
--- 	o v) 	Lu 

o LÁJ 	o < I--.  ui' 	 COc 2 I  a ° O z a 	o 	in- 
O < ce 	,x 2 o 

	

I-- D 	Z LU Cr Cr 
< Z i"-- 	(/) CL 
(-) 	< L-13 	‘') O < 0 Z 
LLI 	<A u. 	o 2 t7) 

	

LU ,„„1-LI 	< < LU tri 	O `-` 	1- o - o cL 
o < 	o- ce o H 	 o 0 tr) 	n. Z 	= 0 <C 

O -0 < O z z o_ 	 v) 
i,„ 0 c-n- 2 	2 (-9  

— D cr 	Z 0 v)  Lu 

ui' 	2 I- 	u., a 4  ca cc cz z 	z 
Lu 	o Lu 	v.) 0- rLi 
ca 	a u., 	o 2 (r) 

O
Lu a c 0 0 

O 	o  a 	a L.) F- 

	

ui 	(.9 LU 4  
O V) < 	LU fn CC 
I- <  

z 
cr I- Z 	< 	
1.- 2 z 

Lu (1.1 o 
2 	<-' O 	ti.i00.-: l...1 
o 

Cr ce 	
< ir

O 
 0 KC 

LIJ 	•w• I= 	ce  	Lu  (.9 c). 
D LLI 

	

CL 

• 

0 < 	

• 

O O' cC 
O U CL -

Lij  O 9.i.i Le.:j- 

	

u_ 	L.i.i < 	L.L., I- I- o  

	

Lu 	o v, 	Lu Z a 

	

O 2 00 	Lu ;Sj  

	

u.i 	<7 2 i.''. 1.- a tn 

	

v) 	 Vi ai < E 

	

LU 	CL z 	0 1-1-1  C) LU 

	

Cl- 	O o 	Z 

	

v) 	 ■ Lu < O 

	

Lu 	< U 	v) te ,,,,,I-  z 

	

C) 	O Lu cii ,r)  vl- 

	

tr) 	0 L1-1 	2 e 0 <C 

	

4 	0 Lut-') 	w 	
é-  
cc a 0 

	

2 	I-  1-- - In < 5 U.J 	_.,i 
4 

O 
D 

	

O D 	20 a_ v) .::( £2_ 9. H i::- LT:1 	cr o  _ 1- 

	

1/) 	(r) (.") 	a 	-ut (.1) 
4 Lu 

	

w 	2 CL ® LL1 

	

Du)  2w  2 	o  c, c( ,„ 0  i.......-  o 

	

ci 	cc o 	a a , , 
z o 

	

U_ 1.11 	
.ce CL F- _•-• 
I- cz Z C3 

O Z v) 	LT., 	O Z 

	

z 	O u o 

	

1.,:z 	O 	O 

	

Lii I- 	O 2 	<C ° - U < v)  

	

2 	,..,- v, 	a 1- E<   
Ci 	I'Ll  O 	LTJ Z E  tn D 0 

	

v) o 	 v) 0 	(1)  o o 	c.9 < 	.,( u ..t a 

	

,.., 	u.., 
F .= , 	I- 	I- ° 

	

2 7".■ 	 tr) V)  Z < 
CC CL 

	

c5 tu 	Lu 
u_ Z < 

ccO°  cc: illi coltij)>  
cl.. (::1 V) CC < LU 	1- z 

U 0 O < Lu 	b< (-9 	(:). o --- o 

	

C3 v)  CS'  cr Lu 	< 	2_, 

	

i.i., c, 	Lr) ,r) 	,..., 

	

2-  u-iu  ccL" v)'-n  o 	0_ a 
v) < Lu 1- 

	

,7 cr cc z Ni 	O  

	

cr) ca- < w <C 	- 	o £   
O v) u co c£ 	< a- c« 

	

,, o(,) v) a- 	00 O v)  

	

H Z u-3 0 O 	in Z ce v)  D 	O 	<( o Lyi O o < Lll Ca (.) 	U ---- O- Z 

• 

• 

    

    

    

JU
A

ZE
IR

O
 D

O
 N

O
R

T
E

/C
E

,  0
9
  D

E
 J

A
N

E
IR

O
 D

E
 2

01
9.

  



HCI_

▪  

CONJES atiAOGNIA MARIA DEVA 

Juazeiro do Norte/CE, 08 de Janeiro de 2019. 

José Irisvan Ara* 
CM 323.892.708-34 

tica confere com 
tas Notas Públicas  

resvan Araujo 

Proprietário niA (; P 
Zu 	Cartiwoh.(kto 

doMofte-C'E  
tenticidade 

4•+ 

4:06°  
d4' 

An 	N. 

ego 
Yituta 

TEISIONLOLIUSTI 80  ci. •ria 
=V a” EST 

RTÓRIO PADRE CÍCERO - 5' OFÍCIO 
Roa do Cruzeiro 4 	Centro • Juazeiro do elorter£ • CEP: 613510-212 - Fone ta) 3512-5236/ 3512-5286 

Reconheço (POR 
ARAUJO. FEITO POR 
OS/01/2019. 

CARLOS IMADMI DE CRIEM°, Eas SOMA DE DEUS COAVA/AM ROCEM. DEMELLE CARUMA.° DE DOSIROE ROCMA-SEI• 

GA; a 
DOU F 

firma de: JOSE IRESVAN 
Jtszelro de Norte-CE, 

WEI Inn ¢nalcutc rosa CRI e, nc UIITCMTIrine nç 

A-\
„to, 00 Ciw,,,?/  

co''' 4., 	 4.-- o fareark,.. e  
—1' 	 (11 

44, 	 JOsF IRFWAN ARAI)Jo —MF 	 36'd ___ , ,- 
P6 A ,. , e Endereço: Rua: Padre Cicero, 1610 —CEP: 63010-020 — Cidade: Juazeiro do Norte — C-é "'S 	 ni-/ 

L., 

.. C.N.P.J: 02.860.611/0001-35 — C.G.F: 06.274.675-8 	 _. -:.5- 
Telefones: (88)-3511-1088/9.9925.5090 	 ,,,ild 

A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 20.12.1-18/SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
PERMANENTES E MATERI DE CONSUMO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SANTANA DO 
CARIRI/CE. 

 

A E 	JOSÉ IRESVAN ARAMO-ME, inscrita sob o C.N.P•J n°  02,860.61110001-35, localizada à Rua Padre Cícero, 16W, 
Salesianos, cidade Juazeiro do Norte, Estado do Ceará , por intermédio de seu representante legal o Sr. JOSE PRESVAN 

UJO, portador da Carteira de Identidade n° 22.900.347-3-SSP/SP e CPF N°325.692.703-34, sob as sanções administrativas 
cabíveis e sob as penas da Lei, DECLARA: 

1. Para fins de participação no Pregão Presencial n° 20.12.1-18/SRP, que nos termos do artigo 4°, inciso VII da Lei n° 
10.20,12002 que, cumpre plenamente os requisitos de habilitação; 

2. Que tem pleno conhecimento de t os os parâmetros e elementos do Edital e dos bens a serem ofertados no 
presente certame licitatório; 

3. Que sua proposta atende integralmentje aos requisitos constantes neste Edital; 

4. Para fins de participação no Pregão Pr sencial 20.12.1-18/SRP, para todos os fins de direito a que se possa prestar, 
especialmente para fins de prova e processo licitatório, junto ao Município de Santana do Cariri/CE, que em 
cumprimento ao estabelecido na Lei N 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do 
artigo 7°, da Constituição Federal, não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou 
insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz de 14 
(quatorze) ano; 

• 
5. Para fins de participação no Pregão Pr encial n° 20.12.1-18/SRP, que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo 

de nossa habilitação para particip r no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da dei 
obrigatoriedade de declarar ocorrênc posteriores, nos termos do art. 32, §2°, da Lei Ai' 8.666/93, e que não fomos w 
declarados iniclôneos para licitar ou c tratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei 
N° 8.666/93; 

Pelo que, por ser a expressão da venda • 	a o presente, sob as penas da Lei. 

DECLARAÇÃO 

• 



CtOCARor.  

E IRESVAN ARAÚJO —ME 
1610 —CEP: 63010-020 — Cidade: Juazeiro do Norte —a 

2.860.611/0001-35 — C.G.F: 06.274.67541 
ones: j-3511-1088/9.9925.5090 

3 6 	." „, 
r— 
o 

: Rua: Padre ac 

A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 20.12.1-18/SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SANTANA DO 
CARIRI/CE. 

DECLARAÇÃO 

A Empresa JOSÉ IRESVAN ARAUJO-ME, insta  
• Bairro Salesianos, cidade Juazeiro do Norte, Es  

ARAUJO, portador da Carteira de Identidade 
administrativas cabíveis e sob as penas da Lei, 
dos Impedlinehte,s pievistas ao g 4°, do art. 
Pregão Presencial n° 20.12.1-18/SRP: 

a sob o C.N.P.J n° 02.860.611/0001-35, localizada à Rua Padre Cícero, 1610, 
ado do Ceará , por intermédio de seu representante legal o Sr. JOSE IRESVANI) 
n° 22.900.347-3-SSP/SP e CPF N°325.692.703-34, DECLARA, sob as sanções 
ser (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum 
°, da Lei counpliameraar n' 123/2006, DECLARA, para fins de participação tu> 

x ) Microempresa ou Empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos 
impedimentos previstos no § 4°, do art. 3', da Lei complementar n° 123/2006. 

Gozando, assim, do regime diferenciado e favorecido instituído pela referida Lei Complementar, para fins de participação na 
presente licitação. 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei. 

Juazeiro do Norte/CE, 08 de Janeiro de 2019. 
O 

o 

José Ir an Araujo 

Propri ário 

• 

ere com 
ta.Públicas 

do Norte-CE 
enticidade 

ano P 	irei 

a - Tabe! 
a - SubsÚt ta  

P ente 

,., 041M 
2.0 D  I■tkag. 

Nir,1 

A prese 
o origi 
e4eten 
Válid 

4 

stática 
estas 

F1,,adoCmuÊro. 
CARLOS THADEu DE QUEIROZ .  

Reconheço (POR 
ARAUJO. FEITO P 
08/01/2019. 

Centra • Juazeiro 	crIe10E- CEP. 	ore 
EMA DE MUS CARVALHO ROOKE; DANIELLE 

HA ÇA) a firma de:/SE I 
DO FE. Juazeiro , do Nor 

HO GOMES 

O 
l °t  .r115 kf,t) 

oçte 
115Y•Iwo 

CAitiole‘t 	fra3a,,0 

t45  
fien:""'  

ROCHA Ga 

SVAN 
e-CE, 

GARDENIA MARIA DE 

üdi t(00 crivirmyc relu CLI 10 M1C A ,  irchrrirmanc 

José Insvan Arauto 
cpr 325.892.703-34 

RG.22900347-3 	SSP/SP 

• 



• < (7) 
O Q_ .c(— 
< 2 

• 

0 cÉ 
z < 
w (/) (/) Z z 
w O w 
cr C.) 
CL w O 
< Z 
Q : o w  
ccr
/) 

rI°D w 
— O 

z 
• < w 
• 2 

o 

°cv
w jrj 
u) 0)  

Z 
- Z 
< w 

< 
Z 2 W 
W Cr)  CL C/) 	Lu 
W W  cÉ CL. LU 

u-) z 
E 	O< —  

,a 	--- 
o O w o w c,  
o 

CL 2 g; 
O Lu 
J O S eÉ - z w 
E LU 
W 2 W O_ 

O iY 	0 CL  <( 1— 
< 
_I CO 	O o 

o o  I_ o_ .7 
õ 	z W  
E (N 	w o 

w 
O 

>R O > 

(-> 
O 

O (7) 1-1-I 
‘

- 

Tic 	Z 5 eL 
T L.) 	W  0 W- 
U_ 	 H •=C C_) Z 
CL W 	0 <11 a. wu)  
< w 2 E 
Ó a_ 	 < O z 

w o 
o w >o CL W 

III 0 	()_ w < 
O W a

á
< Z 

O < W 
CL 	 D 
O_ 	 Z w 	Z 

W D < 
u_ cn 

W w 
• W 2 
w  O CC 
• Z O 
w  w u_ cÉ < z 

O 

w o < 

ir 1 w 
x  

▪ z 
eÉ  < 

5 0 us-
w w o 

co 
lEj  

< 
CL < w 
< p 0 
• < 
VI < 
O 2 
Q.. w 
° ° g  
o_ ,< 

w 

u) 
O ,D 
• < 
W 
CL 
• w  

o 

ui 
C/) 

o 
LLI 

RU
A 

R
U

I B
AR

BO
S A

 -
  9

7
0

 -L
IM

O
EI

R
O

 -  
JU

AZ
EI

RO
  D

O
  N

O
RT

E  
-  C

E  
C

G
F

 N°
 06

.5
38

77
8-

3 

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
E

 P
R

E
Ç

O
S

 

R
O

B
E

R
T

  K
E

N
N

E
D

 B
A

R
B

O
S

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

  -
  M

E
  

C
N

P
J N
°
 25

.2
51

.2
29

/0
00

1-
20

 

uJ 

o 
cn 
o 

ce 

L
O

T
E

 N
° 

0
0

2 
-  M

A
T

E
R

IA
L

 D
E

 C
O

N
S

U
M

O
  -
  F

A
R

D
A

M
E

N
T

O
S

  	
1 

V
R

.  T
O

T
A

L
  

R
$

  3
.8

7
6
, 0

0
 

R
$

 5
7

0
, 0

0
 

R
$
  2

1
6

,0
0

 

R
$

  6
4
8
, 0

0 

R
S

  1
. 2

96
,0

0 

R
$

  8
6
4
, 0

0 

R
S

 4
3

2,
00

  

R
$
  4

3
2
, 0

0
 

R
S

 2
1

6
,0

0
 

O 
0 

CD- ..4-  
tr") 

Cf)
CL 

V
R

.  U
N

IT
 

R
$

  2
0
4
, 0

0
 

R
$

  3
0

, 0
0

 

R
$

  2
1
6
,0

0
  

R
$
 2

1
6
,0

0
 

R
S

 2
1

6
, 0

0
 

R
$  

2
1
6
,0

0  

R
S

 21
6,

0
0

 

R
$

  2
1
6
,0

0
 

R
S

 2
16

, 0
0

 

R
S

 90
, 0

0 

Q
U

A
N

T
 

Cr) O M CO V N cV 
____ 

CO 

n 

C2) 
Z 
a U

N
D

 

U
N

D
 

U
N

D
 

U
N

D
 

U
N

D
 

U
N

D
 

U
N

D
 

a 
z 
D 

a 
z 
D 

M
A

R
C

A
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
  

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
  

S
E

V
E

N
  

[ D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

 

B
O

L
S

A
S

 C
O

N
F

E
C

C
IO

N
A

D
A

 E
M

 L
O

N
A

 D
E

 A
L
G

O
D

Ã
O

 I
M

P
E

R
M

E
Á

V
E

L
,  C

O
M

 D
IV

IS
Ã

O
 I

N
T

E
R

N
A

 
E

sp
e

ci
fic

a
çã

o
:  

N
A

 C
O

R
 C

A
Q

U
I 

( M
O

S
T

A
R

D
A

)  
C

O
M

 B
O

L
S

O
 S

E
M

 L
A

P
E

L
A

 N
A

S
  M

E
D

ID
A

S
 31

X
3
7

X
2

0
.  

A
L

Ç
A

 E
M

 C
A

D
A

R
Ç

O
 D

E
 A

L
G

O
D
Ã

O
 L
A

R
G

U
R

A
 5

0
M

M
 

B
O

N
É

S
 N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U

I-
  T

A
M

A
N

H
O

 P
A

D
R

Ã
O

 

B
O

T
A

S
 D

E
 C

O
U

R
O

 C
O

R
 -

  P
R

E
T

O
 (

P
A

R
:  T

A
M

A
N

H
O

 3
5

)  E
sp

e
ci

fic
a

ç ã
o:

  P
A

R
 -

  T
A

M
A

N
H

O
:  3

5
 

B
O

T
A

S
  D

E
 C

O
U

R
O

 C
O

R
  -
  P

R
E

T
O

 (
P

A
R

:  
T

A
M

A
N

H
O

 3
8
)  

E
sp

e
ci

fic
a
çã

o:
  P

A
R

 -
  T

A
M

A
N

H
O

:  3
8

 

B
O

T
A

S
 D

E
 C

O
U

R
O

 C
O

R
 -

  P
R

E
T

O
 (

P
A

R
:  T

A
M

A
N

H
O

 3
9
)  

E
sp

e
ci

fic
a

çã
o:

  P
A

R
 -

  T
A

M
A

N
H

O
:  

39
 

B
O

T
A

S
  D

E
 C

O
U

R
O

 C
O

R
 -

  P
R

E
T

O
 (

P
A

R
:  
T

A
M

A
N

H
O

  4
0

)  
E

sp
e

ci
fic

a
çã

o:
  P

A
R

 -
  T

A
M

A
N

H
O

:  4
0 

B
O

T
A

S
 D

E
  C

O
U

R
O

 C
O

R
 -

  P
R

E
T

O
 (

P
A

R
:T

A
M

A
N

H
O

 3
6

)  E
sp

e
ci

fic
a

ç
ão

.  P
A

R
 -

  T
A

M
A

N
H

O
:  3

6
 

B
O

T
A

S
 D

E
 C

O
U

R
O

 C
O

R
 -

  P
R

E
T

O
 (

P
A

R
: T

A
M

A
N

H
O

 4
2
)  

E
sp

e
c
ifi

ca
ç ã

o:
  P

A
R

 -
  T

A
M

A
N

H
O

:  4
2 

B
O

T
A

S
 D

E
 C

O
U

R
O

 C
O

R
 -

  P
R

E
T

O
  (

P
A

R
:T

A
M

A
N

H
O

  4
3

)  
E

sp
e

c i
fic

a
ç ã

o
:  P

A
R

 -
  T

A
M

A
N

H
O

:  
4

3
 

0
0
1
0
 C

A
L

Ç
A

S
 C

O
M

P
R

ID
A

S
  E

M
 B

R
IM

  N
A

 C
O

R
 C

A
Q

U
I 

T
A

M
A

N
H

O
 3

8
 (

M
A

S
C

U
L

IN
O

)  
E

sp
e

c
ifi

ca
ç ã

o
:  N

A
 C

O
R

 
C

A
Q

U
I  -

  T
A

M
A

N
H

O
 3

8
 (

M
A

S
C

U
L

IN
O

)  

2 
W 
H 

6- 

CD 
0 

N 
CD 
CD 
CD 

C,) 
CD 
CD 
CD 

,t-  
CD 
CD 
0 

co  
CD 
CD 
CD 

CO 
CD 
O 
CD 

N- 
CD 
CD 
CD 

CO 
0 
CD 
CD 

(.7) 
CD 
CD 
CD 



.5V 

Á 

O 
O 
Õ 
co 

EA' 
CÉ R

$
 36

0,
0

0
 

R
S

 1
80

,0
0

 

C) 
C) 
d 
O 
0) 
EA 
CÉ R

$
 1
8
0
, 0

0
 

C)
CD 
O-
(N 
r.- 
(f) 
Cr R

$
  1

8
0
, 0

0
 

R
$
 1

80
, 0

0 C, 
CO 
(r)-  
r,- 
EA 
CÉ R

$
  7

6
8
,0

0 0 
O 
'Et 
CO 
c,) 
(A 
CÉ 

0 
(D 
r-i 
,(-) 
,- 
(T) 
CÉ R

S
 4

60
, 8

0 

R
$

 90
,0

0 O 
0 
0 
a) 
(i) 
CÉ 

0 
C) 
0 
O) 
u) 
CÉ 

0 
O 
0 O) 
vy 
CÉ 

O 
C) 
O O) 
cr, 
CÉ 

C,  
O 
o-  O) 
EA 
CÉ 

O 
C) 
O 
O) 
EA 
CÉ R

S
 9
0
,0

0
 

O 
•d" 
oS 
O) 
(A 
CÉ R

$
 38

,4
0

 

R
S

 3
8,

4
0

 

O 
•(1" 
co ri 
EA 
CÉ R

S
  3

8
,4

0
 

co  Et co  (NI CO co co co -cr 

o 
Z 
D 

o 
Z 
O 

a 
Z 
O 

o 
Z 
O 

o 
z 
O 

a 
Z 
O 

o 
z 
O 

o 
Z 
O 

a 
Z 
O 

o 
Z 
O 

a 
Z 
O 

o 
Z 
O 

O 
Z 
O 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
 

S
E

V
E

N
  

S
E

V
E

N
 

Z 
LU 
> 
W 
O 

Z 
LU 
> 
LLI 
(./) S

E
V

E
N

  

C
A

L
Ç

A
S

 C
O

M
P

R
ID

A
S

  E
M

 B
R

IM
 N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U

I T
A

M
A

N
H

O
 4

0
  (

F
E

M
IN

IN
A

)  
E

sp
e

c
ifi

ca
ç

ão
:  N

A
  C

O
R

 
C

A
Q

U
I 
-  
T

A
M

A
N

H
O

  4
0

  (
F

E
M

IN
IN

A
)  

C
A

L
Ç
A

S
 C

O
M

P
R

ID
A

S
 E

M
 B
R

I M
 N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U

I T
A

M
A

N
H

O
 4
0
 (

M
A

S
C

U
L

IN
O

)  
E

sp
e

ci
fic

a
çã

o:
  N

A
 C

O
R

 
C

A
Q

U
I 
-  T

A
M

A
N

H
O

 4
0
(M

A
S

C
U

L
I N

O
)  

C
A

L
Ç
A

S
 C

O
M

P
R

ID
A

S
 E
M

 B
R

IM
 N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U
I
 

T
A

M
A

N
H

O
 4

2 
(F

E
M

IN
IN

A
)  E

sp
e

c
ifi

ca
çã

o
:  N

A
 C

O
R

 
C

A
Q

U
I 
-  
T

A
M

A
N

H
O

 4
2  

(F
E

M
IN

IN
A

)  

C
A

L
Ç

A
S

  C
O

M
P

R
ID

A
S

  E
M

 B
R

IM
 N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U

I T
A

M
A

N
H

O
 4

2
 (

M
A

S
C

U
L
IN

O
)  E

sp
e

ci
fic

a
çã

o:
  N

A
 C

O
R

 
C

A
Q

U
I 

-  T
A

M
A

N
H

O
 4
2
 (

M
A

S
C

U
L

IN
O

)  

C
A

L
Ç
A

S
 C

O
M

P
R

ID
A

S
  E

M
 B

R
IM

 N
A

 C
O

R
 C

A
Q

U
I T

A
M

A
N

H
O

 4
4
(M

A
S

C
U

L
IN

O
)  

E
sp

e
ci

fic
a

çã
o:

  N
A

 C
O

R
 

C
A

Q
U

I 
-  

T
A

M
A

N
H

O
 4

4
  (

M
A

S
C

U
L

IN
O

)  

C
A

L
Ç
A

S
 C

O
M

P
R

ID
A

S
 E

M
 B
R

IM
 N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U
I
 

T
A

M
A

N
H

O
  4

6
 (

M
A

S
C

U
L
IN

O
)  E

sp
e

c i
fic

a
çã

o
:  

N
A

 C
O

R
 

C
A

Q
U

I 
-  

T
A

M
A

N
H

O
 4

6
 (

M
A

S
C

U
L

IN
O

)  

C
A

L
Ç

A
S

 C
O

M
P

R
ID

A
S

 E
M

 B
R

IM
 N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U
I
 

T
A

M
A

N
H

O
 4
8

 (
M

A
S

C
U

L
IN

O
)  

E
sp

e
ci

fic
a

çã
o:

  N
A

 C
O

R
 

C
A

Q
U

I 
-  T

A
M

A
N

H
O

 4
8
  (

M
A

S
C

U
L

IN
O

)  

C
A

L
Ç

A
S

 C
O

M
P

R
ID

A
S

 E
M

 B
R

IM
 N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U

I T
A

M
A

N
H

O
:  

34
 (

F
E

M
IN

IN
A

)  
E

sp
e

ci
fic

a
çã

o:
  N

A
 C

O
R

 
,C

A
Q

U
I 
-  T

A
M

A
N

H
O

:  3
4

  (
F

E
M

IN
IN

A
)  

C
A

M
IS

A
S

 G
O

L
A

 P
O

L
O

 C
O

M
 B

O
L

S
O

 N
A

 C
O

R
 

C
A

Q
U

I 
T

A
M

A
N

H
O

  G
  (

F
E

M
IN

IN
A

)  E
sp

e
c
ifi

ca
çã

o
:  N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U

I 
-  

T
A

M
A

N
H

O
  G

( F
E

M
IN

IN
A

)  

C
A

M
IS

A
S

 G
O

L
A

  P
O

L
O

 C
O

M
 B

O
L
S

O
 N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U

I 
T

A
M

A
N

H
O

 G
 (

M
A

S
C

U
L
IN

O
)  E

sp
e

c
ifi

ca
çã

o:
  N

A
 

C
O

R
 C

A
Q

U
I 
-  T

A
M

A
N

H
O

 G
(M

A
S

C
U

L
IN

O
)  

C
A

M
IS

A
S

 G
O

L
A

 P
O

L
O

 C
O

M
 B

O
L
S

O
 N

A
 C

O
R

 
C

A
Q

U
I  T

A
M

A
N

H
O

  G
G

 (
M

A
S

C
U

L
IN

O
)  

E
sp

e
c

ifi
ca

çã
o:

  N
A

 C
O
R

 C
A

Q
U

I 
-  T

A
M

A
N

H
O

 G
G

 (
M

A
S

C
U

L
IN

O
)  

C
A

M
IS

A
S

 G
O

L
A

  P
O

L
O

 C
O

M
 B

O
L
S

O
 N

A
 C

O
R

 
C

A
Q

U
I 

T
A

M
A

N
H

O
 M

 (
F

E
M

IN
IN

A
)  E

sp
e

ci
fic

a
çã

o
:  N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U

I 
-  

T
A

M
A

N
H

O
  M

 (
F

E
M

IN
IN

A
)  

C
A

M
IS

A
S

 G
O

L
A

 P
O

L
O

  C
O

M
 B

O
L
S

O
 N

A
 C

O
R

 C
A

Q
U
I
 

T
A

M
A

N
H

O
  M

 (
M

A
S

C
U

L
IN

O
)  E

sp
e

c
ifi

ca
ç ã

o:
  N

A
  

C
O

R
 C

A
Q

U
I 
-  T

A
M

A
N

H
O

 M
 (

M
A

S
C

U
L
IN

O
)  

C) 
O 

co 
C) 
0 

co 
0 
0 

..c/- 
0 
O 

u-) 
0 
C,  

co 
O 
0 

i--- 
CO 
C) 

co 
C) 
C) 

O) 
C,  
C) 

o 
co 
O 
O 

,- 
co 
0 
O 

co 
co 
0 
C) 

co 
co 
O 
C,  



C.'") 

Er) 
Ct 

co 

CL 

o 

(.0 
CÉ 

N w 
❑ 
w 
c 
0 

w 

 

N 

 

O 

 z 

N
2  

C O 

❑ 

P
ç 

1
g,  

J
1

n
n

n
 

 

w 
w 

z 
z 

w 
u_ 

o 

z 5 o 
0 

O 

z 

■ct3 
C) g' 
O c.) 
< õ 
Z 
O Cl  en 
• UJ 

E: 
• z 
• 2 
o • w  
o LL 
-J 
0 
a0 

O < 
(-9 

< 
< 
u) 5 

o < < 
O o 

co

o  

o 

o 

z 
❑ 
w 
❑ 
O) 
-< 

CO 

CD 

w 

O :11  

Co

00  
O 

O 
co 

DO CA,s1/ .),  

o 

C
)  

O
 P

R
A

Z
O

 D
E

 G
A

R
A

N
T

IA
 D

O
S

 B
E

N
S

 D
E

 É
 A

C
O

R
D

O
 C

O
M

 E
D

I T
A

L
 E

  C
O

N
  

/9e 

V
A

L
O

R
 G

L
O

B
A

L
 D

A
 P

R
O

P
O

S
T

A
:  

V
IN

T
E

 E
 S

E
T

E
 M

IL
,  S

E
I S

C
E

N
T

O
S

 E
  N

O
V

E
N

T
A

 

O
U

T
R

O
S

S
IM

,  D
E

C
L

A
R

A
M

O
S

 Q
U

E
:  

O 
CD 

w u_ 
vï 
O 
CL 
o 

O) 
O) 

• rti  
>- 
O 

O) 
o 
er 

O 
w 
N
o
5 

o 

 

w 

 

00 

 

O 

 

❑ 

 

O 

 

z 

 

w 

 O w z o u_ 

❑ 
O) 

O) 
w 
o_ 

w C 
O) 

cf) 

C 
O 

O) 
O 
o 

o 
•.:C 
O) 

 w O ❑ O w w 

LL 

 O 
O) 

 O d 
c>0 w w  
cr 
a_ cc  

O 
< 
o 

Z 

O 

o 
O

z
a  

z 

O) 

 
❑

 o 

2 
O 

O 
❑ 

w 
0) 

z 

a. 
o 
o 
w 
❑ 

w 

O 

O 
❑ 

O 

w 
cf) 

O 
LL 
z 
O 
O 
vi 
w 
O 

w 

z 

O 

O) 
O) 

O 
c/) 

ay 
omv 

t 

E 
E 
0
o  
o 
z
a  
z 

o 

LL 

a_ 

z o w

o  

o 

o 

Cl_ 

o 
o 

z 
O 
o 

V
R

.  T
O

T
A

L
 

R
$

  6
6
0
, 0

0
 

R
$

 2
. 2

0
8

,0
0
 

R
$
 2
.1

6
0

,0
0

 

R
$

 2
. 1

0
0
, 0

0
 

R
$

 4
. 2

0
0
, 0

0
 

R
$

 1
.1

5 2
,0

0
 

O
IT

E
N

T
A

 R
E

A
IS

  

L
M

 I
 C

 n
 U

U
, )
  -

 L
U

  I
 C

 I
I
I
 -
 re

rt
IV

IA
N

tN
 I
 t
b

 
 

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

  
M

A
R

C
A

 I
 	

U
N

ID
. 	

Q
U

A
N

T
 I 	

V
R

.  U
N

IT
 

R
$

  6
6
0
, 0

0
 

R
$

 5
5
2

,0
0

 

R
$
  2

1
6
, 0

0
 

R
$

  4
2
0
, 0

0
 

R
$

  4
. 2

0
0
, 0

0
 

R
$
  1

9
2
, 0

0
 

D
O

Z
E

 M
IL

,  
Q

U
A

T
R

O
C

E
N

T
O

S
 E

 

CO 

o 
Z 
O 

o 
Z 
o U

N
D

  

U
N

D
 

U
N

D
 

O 
z 
O 

R
$

  1
2
. 4

8
0

, 0
0
 
 

2 
LL i 

U- 

E
L
E

T
R

O
L
U

X
1 

CC 

B
IR
D

 E
S

C
R

IT
Ó

R
IO

  E
M

 M
E

L
A

M
IN

A
,  

C
O

M
 2

 
G

A
V

E
T

A
S

 C
O

M
 C

H
A

V
E

S
  E

s
p

e
c
ifi

ca
ç
ã
o

:  M
E

D
ID

A
S

 D
E

 1
, 2

M
 C

O
M

P
R

IM
E

N
T

O
 X

 0
, 6

  
L
A

R
G

U
R

A
 X

 0
, 7

4
M

 A
L
T

U
R

A
,  C

O
M

 P
É

S
 E

M
 A
Ç

O
 

C
A

D
E

IR
A

 L
O

G
A

R
IN

A
 3

 L
U

G
A

R
E

S
  C

O
M

 A
S

S
E

N
T

O
 E

 E
N

C
O

S
T

O
  E

S
T

O
F

A
D

O
  E

M
 E

S
P

U
M

A
 IN

JE
T

A
D

A
,  

E
s
p
e
c

ifi
c
a

ç
ã

o
:  

C
O

R
-  

P
R

E
T

A
 

C
A

D
E

IR
A

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 F

IX
A

 B
A

S
E

 P
A

L
IT

O
,  C

O
R

  P
R

E
T

A
 

C
A

D
E

IR
A

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

IR
A

T
Ó

R
IA

 C
O

M
 B

R
A

Ç
O

S
 R

E
G

U
L Á

V
E

IS
,  

C
O

R
 A

Z
U

L
 

G
E

L
A

D
E

IR
A

 F
R

O
S

T
 F
R

E
E

 3
0
0
 L
IT

R
O

S
 D

E
 

C
A

P
A

C
I
D

A
D

E
 

 

S
U

P
O

R
T

E
 P

A
R

A
 C

P
U

 E
M

 P
L Á

S
T

IC
O

  R
IG

ID
O

  C
O

M
 R

O
D

IN
H

A
S

 

_1 
-J 
':C 
II 
J 
_J 

o 
ji > 

2 
w 

e5  
o o 

tv o o o 
r, o o o 

nt o 
o o 

Lr) 
o o 
o 

co 	Cr 
o o 



O 

LU ci)  
W 0 co 
< -1  0 0 o w 
LYI 	or 

o_ w < o_ 
o < 
- 

O ir  U)  
o 0 Z CL 0

< 
 W 

0  

w 

▪  

O u) U) 

a. o_ 	cc 
• < o_ 
o 

• 

aj
mi-  2 

O 02  ai   
2 a 

Ó 
• Li 5 
O < 
< > Z < 
co IX Z 

O 
o w O 	u) 
0  • z < 	C> 

0  U) 5 
- 2 O

a- 	w (r 
d i-u 
co . 2 	o  
u) cl_ 	w 
Z „, 	0 < ii".._ 
CO O o) 	5'  
CO CC W 	̀W 
O 0 	2 O c) 0- 	CL Z a 
,,,‹ O 	C, ,-, o z 

O 
w 	_,- 	cn cÉ ,_ 	u)-,) 	O 
Z ii  < 	W 
W 2  <5 	LT.i 
< O w 	CL 
cc c.) co 	CL 
< w O w 

w- 2 2o Li- LU , 	W W p '- 
0110  

	

Z 	2 
< O o° 	 2 
Ui < 	u) 	 O 
o a O 	O 	

N 	
C) 

C5 é-- 

• 

o 
 3 	z 

< 	 O 2 z 	 O 
W w 11.1 	O 	 _1 
H 21- 	O 	 I- w E < Ó O 	 n 
2 w < 
0 0 Ia- +0 	< 
cL w < w 	u) 	 Oe 
ci_cL 	O 	 o 
2 w <

a 
 o-

cc 
	03 	 O 

O a H w 	u) 	 O 

	

< w 	< 0 a) 0 
CO 	c 	5 

<c-  '- 0 ' 	w 	, a) 	
CC 
W H < 	< 	 e,) I-- 

LTJ  0 Ir L"-  
o < R= ue 	

Z c 
	 O < 0 o 1-1-1 	'sc") ''t 	"C) < Cr n< 0 	Z 	Cl (1) 	NI 

	

-R -- Z 	w 	10 O 
u) 	 d) wIX  LU fr  < 	Y c5  . i'l  u5 co 	a) 2 

	

u)  < O <  	o CC 
< o- 0 0 	 O ,- ,- • • „,,,,r  c, 	r•-. 

	

)- < < .< 	CL o _i ef,".. co 	nt o  
co 	i- --J 	w o ,,,,,,r -,.. cm 
O 0zD 	CO e. 5 5 cr,) 	Z c°  Q) 

	

o- o O 0- 	OglOce,,.•- 0 	wct°  O < o P cL i_ 	co 	Cr Nu <C 	" (-) 9 i- 

	

ri z  co w 	" I- < cv (.0 c., Z w -i.  . Z,--,  < 

	

< 0 o) 	< cm  wrzcopcowCC 

	

u) o 5 w 	 Lu 
u) 	O 	G Lri 	CS Co < o d < 	O ("1  < o, X „„ O à 

	

...‹ z a 	u) cL- 0, w  < ,.... -,:t o z i- 1---  - 
< w 	o ECL..,,OZ-3<:i 

t 

	

	u) z u) 0 	
--) o w w C.) Z i- 7.- 0 I- 0  O 

< O w u) 	ZCL  2 z°  oz z< ' ow  oz  s4.  
O 0 .12, < 	CLO-wu.03<OW 

• 

E
 



gr GUERREIROSN E  CD BOA RMB OEs AR DCO SI Os A NE r( 3Ss  E 
ME 

 VIÇO „(=z  
CNPJ N° 25.251.229/0001-20 CGF N° 06.538778-3 

RUA RUI BARBOSA, 970 - LIMOEIRO - JUAZEIRO DO NORTE - CE 

o 

DECLARAÇÕES 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 20.12.1.18/SRP 
DATA DE ABERTURA: 10 DE JANgIRO DE 2019 
HORÁRIO: 09:00 HORAS 

o 
o. 

 

m 

A PESSOA JURÍDICA ROBERT KENNED BARBOSA DOS SANTOS - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°: 
25.251.229/0001-20 ESTABELECIDA NA RUA RUI BARBOSA - 970 - BAIRRO LIMOEIRO - JUAZEIRO DO NORTE 
- CE, ORA REPRESENTADA PELO SR. SIRLEY DA SILVA SOUZA, INSCRITO NO CPF SOB O N° 822.567.213-53 
E PORTADOR DO RG N° 97002179299, DECLARA, QUE: 

1. QUE NOS TERMOS DO ARTIGO 4°, INCISO VII DA LEI N° 10.520/2002 QUE, CUMPRE PLENAMENTEOS 
REQUISITOS DA HABILITAÇÃO; 

2. PARA EFEITO DE PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, QUE A EMPRESA. 
ACIMA IDENTIFICADA, NÃO POSSUI FATO IMPEDITIVO QUE ALTERE OS DADOS PARA EFETIVAÇÃO 
DA SUA HABILITAÇÃO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS 
POSTERIORES; 

3. QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES 
DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; 

4. QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS EDITAL E DOS 
SERVIÇOS/PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; 

5. QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES DO 
EDITAL; 

6. QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS; 
7. QUE NÃO FOMOS DECLARADOS INIDÔNEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NOS TERMOS DO INCISO IV DO ART. 87 DA LEI N°. 8.666/93 E QUE 
INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA 
PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA 
OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2°, 
DA LEI N°. 8.666/93; 

8. QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N° . 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU 
DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 70, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO EMPREGA 
MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM 
EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE 
APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS. 

9. QUE A EMPRESA LICITANTE ESTA SOB O REGIME DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE, PARA EFEITO DO DISPOSTO NA LEI COMPLEMENTAR N° 123, 14 DE DEZEMBRO DE 2006, 
ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR N°. 147, DE 07 DE AGOSTO DE 2014, QUE CONSTITUI O 

ESTATUTO NACIONAL DE MICROEMPRESA E DA EMPRESA DE PEQUENO PORTE. 

PELO QUE, POR SER A EXPR 

JUAZEIRO DO NORTE - CE, O 

SSÃO DE VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS  DA LEI 

DE JANEIRO DE 2019.  

   

ROBERT KENNED BARBOSA DOS SANTOS 
GUERREIROS O EiCIO E SERVIÇOS 

■ 0 
Adn'd 

CNP• 	2131'..429410001-20 
Robert Kenied Barbosa dos Santos - ME 

REPRESENTANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

